aufert: superq; carpentum
 cum magnō clāgore uolitans rursus uelut ministerio diuinitus missa capiti apte reponit: inde subli-
 mis abiit: accepisse id auguriū lāta dicitur Tanaquil perita ut uulgo Ethrusci cælestium prodigiorū
 mulier: excelsa & alta sperare complexa uirum iubet: eam alitem ea regione cæli & eius dei nunciā ue-
 nisse: circa summū culmen hominis auspiciū fecisse: leuasse humāo suppositū capiti decus: ut diu-
 nitū eidē redderet. Has spes cogitationesq; secū portantes urbē īgressi sunt: domicilioq; ibi compara-
 to. L. Tarqui. Priscū aedidere nomē. Iā Romanus cōspicuū eū nouitas diuītiæq; faciebat: & ī p̄e fortunā
 benigno alloquo comitate iuitādi beneficiisq;: quos poterat: sibi cōciliādo adiuuabat donec in regiā
 quoq; de eo fama plata est: noticiaq; cū breui apud regē liberaliter dextereq; obeundo officia ī fami-
 liaris amicitiae adduxerat iura: ut publicis pariter ac priuatis cōsiliis bello domiq; interesset: & per oīa
 expertus postremo tutor ēt liberis regis testamēto institueret. Regnauit Ancus is qttuor &. xx. aīos:
 cūlibet superiorē regū belli: pacisq; & artibus & gloria par. Iam filii p̄e puberē ætate erāt: eo magis
 Tarquinius istare: ut quāprimū comitia regi creādo fierēt: quibus indictis sub tps pueros uenatum
 ablegauit: isq; primus & petisse ambitiose regnū: & oīonē dicitur habuisse ad cōciliandos plebis aīos
 cōpositā: cum se non rē nouā petere: quipde qui nō primus quod quisquā indignari mirariue posset:
 sed tertius Romā peregrinus regnū affectet: & Tatiū nō ex peregrino solū: sed ex hoste regē factū &
 Numā ignare urbis nō petentē in regnū ultro accitū: se ex quo sui potens fuerit Romā cū coniuge ac
 fortunis oībus cōmigrasse: maiorē partem ætatis eius: qua: ciuilibus officiis fungantur hoīes: Romā
 se quā inueterē p̄ia uixisse: domi militiæq; sub haud p̄oēnitendo magistro ipso Anco rege romana se
 iura romanos ritus didicisse obsequio: & obseruantia in regē cum oībus: bonitate erga alios cū rege
 ipso certasse. Hæc eum haud falsa memorantem ingēti consensu Populus Romanus regnare iussit: er-
 go uirū cætera egregiū secuta: quā in petendo habuerat: etiam regnante ambitio est: nec minus regni
 sui firmandi: quam augendæ reipublicæ memor: centum in p̄es legit: qui de īde minorē gentiū sunt
 appellati: factio haud dubia regis: cuius beneficio in curiā uenerant. Bellū primū cum latinis gessit: &
 oppidū ibi Appiolas ui cœpit: predaq; inde maiore: quā quāta belli fama fuerat: reuecta: ludos opulen-
 tiū instructiūs: quā priores reges: fecit. Tum primum circo: qui nunc maximus dicitur: designatus
 est locus loca diuīsa patribus equitibusq;: ubi spectacula sibi quisq; facerent fori appellati. Spectauere
 furcis diuodenos ab terra spectacula alta substinentibus pedes: ludicrū fuit: equi pugilesq; ex Ethuria
 maxime acciti: solemnes deinde annui mansere ludi romani: magniq; uarie appellati: ab eodem rege
 & circa forum priuatis ædificanda diuīsa sunt loca: porticus tabernæq; factæ: muro quoq; lapideo cir-
 cundare urbem parabat: cum sabinum bellum cœptis interuenit: adeoq; subita res fuit: ut prius anie-
 nem transierint hostes: quam obuiā ire ac prohibere exercitus romanus posset: itaq; trepidatum Ro-
 me est & primo dubia uictoria: magna utrinq; cæde pugnatū est: reductis deinde in castris hostium
 copiis: datoq; spacio romanis ad comparandum de integro bellum: Tarqnius equitem maxime suis
 deesse uiribus ratus: ad ramnēses titienses luceres: quas centurias Romulus scripserat: addere alias cō-
 stituit: suoq; insignes relinquere nomine id: quia in augurato Romulus fecerat: negare Actius Nau-
 ius inclitus ea tempestate augur neq; mutari neq; nouum constitui: nisi aues addixissent: posse. Ex eo
 ē apud
 ira regi mota: eludensq; artem: ut ferunt: agedum iquit: diuina inaugurate: fieri ne possit: quod nunc
 Diony.